pignorati la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto
ad una qualsiasi altra alternativa, il più probabile valore di mercato alla data del 01.09.2024 risulta essere
pari a:

VALORE DI MERCATO:

CORPO 01 € 167.300,00 (DICONSI € CENTOSESSANTASETTEMILATRECENTO/00) PARI AD €/MQ 45,17

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS, quali ad
esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia, che nel caso specifico non esistono.
In allegato le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata (VEDI ALL.06).

CORPO 02 € 10.800,00 (DICONSI € DIECIMILAOTTOCENTO/00) PARI AD €/MQ 20,49

al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS, quali ad
esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia che nel caso specifico non esistono.
In allegato le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata (VEDI ALL.06)

TOTALE (CORPO 01+ CORPO 2) € 178.000,00 (DICONSI € CENTOSETTANTAOTTOMILA/00)

12.3 DETERMINAZIONE DEL VALORE A BASE D’ASTA

“I valori di cui sopra devono essere ridotti al fine di tenere conto anche di quanto non valutato attraverso
l’uso del metodo IVS, cioè di alcune specifiche caratteristiche inestimabili dei beni pignorati.

[...]

caratteristiche e dalle condizioni dell’immobile (deperimento fisico, obsolescenze funzionali ed obsolescenze
esterne) che possano intervenire tra la data della stima e la data di aggiudicazione e per la possibilità che la
vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara.
Quindi il

VALORE A BASE D’ASTA:

CORPO 01:  € 142.000,00 (DICONSI € CENTOQUARANTADUEMILA/00); PARI AD €/MQ 38,34

In allegato le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata (VEDI ALL.06)

CORPO 02: € 9.200,00 (DICONSI € NOVEMILADUECENTO); PARI AD €/MQ 17,46

In allegato le tabelle esplicative della valutazione stimativa adottata (VEDI ALL.06)

TOTALE (CORPO 01+ CORPO 02): € 151.200,00 (DICONSI € CENTOCINQUANTAUNMILA/00);

12.4 CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI

Non esistono Trasferimenti Pregressi da confrontare.